



ARTVIN'DE HABER

28 Haziran 2025 Cumartesi Yıl : 62 Sayı : 14318 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23
artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com
Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

KAFKASÖR FESTİVALİ'NE GERİ SAYIM BAŞLADI

**44. Yılında Türkiye'nin En Köklü Boğa Güreşi Festivali
İçin Artvin'de Hazırlıklar Sürüyor**

Artvin Belediyesi ekipleri, 44. Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali için hazırlıklarını tüm hızıyla sürdürüyor. Türkiye'nin en köklü boğa güreşi festivali öncesi hummalı bir çalışma var.

Artvin'in tarihi ve kültürel zenginliklerinden biri olan Kafkasör Yaylası, Türkiye'nin en köklü boğa güreşi festivali olan 44. Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali'ne hazırlanıyor. Bu yıl 2-6 Temmuz tarihleri arasında gerçekleştirilecek festival için hazırlıklar tüm hızıyla devam ederken, Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, festival öncesi saha çalışmalarını yerinde inceleyerek önemli değerlendirmelerde bulundu.

Kafkasör Festivali, sadece Artvin'in değil, bölge illerinin de en büyük ve en önemli kültürel organizasyonu olarak öne çıkıyor. Başkan Erdem, yaklaşık 100-120 yıllık tarihiyle geleneksel olarak nesiller boyunca yaşatılan Kafkasör Boğa Güreşleri'nin resmi olarak da 44 yıldır devam ettiğini ifade etti. "Boğa güreşi tutkunlarının dilinde bir söz vardır: 'Her yerde birinci olmak önemlidir, ama Kafkasör'e katılmak birinci olmaktan da önemlidir.' Çünkü Kafkasör, bu işin zirvesidir" diyen Erdem, festivalin büyüklüğünü ve önemini vurguladı. Sayfa 6'da



GSB Yaz Kurslarıyla Hentbol Heyecanı Başlıyor



Artvin'de çocuklar için eğlenceli ve öğretici bir yaz fırsatı başlıyor. GSB Yaz Kursları kapsamında açılacak hentbol kurslarıyla spor dolu bir sezon kapıda.

Artvin'de yaz ayları çocuklar için sporla buluşma zamanı. Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın (GSB) ülke genelinde her yıl büyük ilgi gören GSB Yaz Kursları bu yıl da başlıyor. Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün organizasyonu ile hayata

geçirilecek kurslar kapsamında, çocuklara yönelik ücretsiz hentbol eğitimleri de verilecek. Hem kız hem erkek çocuklarına yönelik hazırlanan program, temel hentbol eğitiminin yanı sıra çocukların oyunlarla gelişimlerine katkı sunacak içerikler barındırıyor. GSB Yaz Kursları'nın temel amacı; çocukların ve gençlerin yaz tatilini daha sağlıklı, verimli ve sosyal yönü güçlü bir şekilde geçirmelerini sağlamak. Sayfa 7

Artvin'den Avrupa'ya Uzanan Başarı

Artvin, Avrupa Birliği projeleri alanında önemli bir başarıya imza atarak adını Türkiye genelinde ilk sıralara yazdırdı. "Kültürel Motiflerin Dijital Dönüşümü" adlı Erasmus+ KA2 projesi, Türkiye genelinde kabul edilen sadece 9 projeden biri olmayı başararak hem il genelinde hem de ulusal ölçekte büyük gurur yaşattı. Sayfa 7



81 İlden Lezzetler Artvin'de Buluştu

Artvin'de 81 ilin yöresel tatlılarının yer aldığı Yöresel Ürünler Fuarı, vatandaşlardan yoğun ilgi görüyor. 23-29 Haziran tarihleri arasında Artvin Artrium AVM otoparkında düzenlenen fuarda Türkiye'nin dört bir yanından gelen üreticiler, doğal ve geleneksel ürünlerini Artvinlilerle buluşturuyor. Fuarda; sucuk, karadut özü, peynir çeşitleri, pestil, köme, baharatlar, salçalar ve tereyağı gibi birçok yöresel ürün sergileniyor.

Ziyaretçilere tadım imkânı da sunulan fuarda, farklı şehirlerin damak tatları aynı çatı altında buluşuyor. Fuar katılımcılarından Mustafa Nuri Taşkıra, "Stantlarımız da Afyon Sucuğu, karadut özü, baharat, salça, pestil, köme, peynir çeşitleri ve tereyağı gibi



ürünlerle buradayız. 29 Haziran Pazar gününe kadar Artvinlilere hizmet vermeye devam edeceğiz. Artvinlilerin bu lezzetleri tatmasını istiyoruz." dedi. Kahramanmaraş'tan gelen bir diğer katılımcı Mustafa Koç ise, "Baharat çeşitleri ve salçalar

sahyyoruz. Tüm ürünlerimizi Kahramanmaraş'tan getirdik." ifadelerini kullandı. Yöresel Ürünler Fuarı, hem alışveriş yapmak isteyen vatandaşlara hem de farklı illerin kültürel tatlarını tanımak isteyenlere keyifli bir deneyim sunuyor. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Ocaklı'dan Akaryakıt Zammına Tepki

CHP Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı, Artvin'de ekonomik kriz ve akaryakıt zamlarına dikkat çekerek, iktidardan tarım, hayvancılık ve turizmdeki sorunları görmezden geldiğini savundu. Ocaklı, mevcut sorunların yalnızca iktidar değişikliğiyle çözülebileceğini belirtti.

CHP Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı, Kemalpaşa'da gerçekleştirdiği ziyaret sırasında gündemdeki ekonomik sorunlara dair açıklamalarda bulundu. Türkiye'nin içinde bulunduğu ekonomik sıkıntılara, özellikle akaryakıt fiyatlarındaki artışa ve adalet sistemindeki aksaklıklara dikkat çeken Ocaklı, iktidarı sert bir şekilde eleştirdi.

Ocaklı, küresel petrol fiyatlarındaki artışa dikkat çekerek, "Dünyadaki petrol fiyatlarını düzenleyen bir güç var; bu, emperyalist bir gürdühtür ve aynı zamanda ülkelerin yönetimlerini de etkileyebilmektedir. Türkiye'deki

akaryakıt fiyatlarının yükselmesi, sadece yakıtla sınırlı kalmayıp, temel girdi malzemelerinde ciddi artışlara, nakliye maliyetlerinde yükselmeye ve halkın alım gücünün düşmesine neden olmaktadır," dedi. Akaryakıt zamlarının sadece fiyat artışlarına yol açmakla kalmadığını, enflasyon üzerindeki etkisinin de büyük olduğunu ifade eden Ocaklı, bu zamların çiftçiden esnafa, toplu taşıma kullanan vatandaşlara kadar geniş bir kesimi olumsuz etkilediğini belirtti.

Ocaklı, Türkiye'deki gündemin yoğunluğu nedeniyle vatandaşların gündemindeki asıl sorunlara yeterince dikkat çekilemediğini savundu. "Bugün Türkiye'de kimin hangi sabah tutuklanacağı ya da hangi hukuksuzluğun yaşanacağı belli olmuyor. Bir yandan partimizi bölme girişimleri, diğer yandan gazeteciler, öğrenciler ve toplumun geniş kesimleri mevcut adalet sisteminin

şikayetçi. Ancak asıl gündem; akaryakıt zamları, çiftçinin, üreticinin yaşadığı sorunlar olmalıdır," diye konuştu.

Artvinlilerle yaptığı görüşmelerde, bölgenin temel sorunlarının başında tarım ve hayvancılık gelirlerin, turizmden yeterince gelir sağlanamaması da önemli bir sıkıntı olarak öne çıkıyor.

Ocaklı, Artvinlilerin üç temel sorunu dile getirdiğini aktardı:

"Birincisi, 'Tanımla geçinemiyorum.' İkincisi, 'Hayvancılıkla geçinemiyorum.' Üçüncüsü ise, 'Turizmden de kazanç sağlayamıyorum, çünkü doğru dürüst bir turizm master planı yok.' Ayrıca, bölgedeki vahşi madencilik faaliyetlerinin de büyük bir tehdit oluşturduğunu belirten Ocaklı, bu sorunların Türkiye genelindeki ekonomik sıkıntılardan bir yansıması olduğunu vurguladı.

Son olarak Ocaklı, Artvinli vatandaşların yaşadığı bu zorlukları, Türkiye genelindeki



tüm vatandaşların karşılaştığı sorunlarla paralel olduğunu ifade etti. Bu sorunların son bulmasının tek yolunun mevcut iktidardan değişmesi olduğunu söyleyen

Ocaklı, "Bu iktidarı gönderdiğimizde, bu sorunlar da son bulacak. O gün çok yakındır," diyerek sözlerini sonlandırdı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Karadeniz Kıyılarındaki Kaçak Yapılar Yıkılıyor

Hopa'da Karadeniz sahilinde izinsiz olarak inşa edilen barakaların yıkımına başlandı. Kopmuş Plajı'nda yapılan yıkımda bazı vatandaşlar, yapıları kendi elleriyle söktü. Hopa ilçesine bağlı Kopmuş mevkiinde, sahil boyunca kaçak olarak yapıldığı belirlenen

barakalar için yıkım süreci başlatıldı. Artvin Valiliği'nin koordinasyonunda yürütülen çalışmalar kapsamında, sabah saatlerinde jandarma ekipleri bölgede hazır bulundu. Ekiplerin bölgeye geldiğini gören bazı baraka sahipleri, olası bir zorla müdahaleye gerek

kalmadan, yapıları kendi imkanlarıyla söktü. Barakaların çoğunlukla yaz aylarında konaklama ve küçük işletme amaçlı kullanıldığı belirtildi. Söküm sırasında kullanılan ahsap ve sac malzemeler, sahipleri tarafından kamyonetlerle taşındı. İHA



Kano Yolculuğunda Samsun'a Ulaştı

Artvin'den yola çıkarak deniz yoluyla Hatay'a ulaşmayı hedefleyen 52 yaşındaki kano sporcusu Oral Çağlar, Samsun'un Terme ilçesine geldi



Hopa ilçesindeki Sarp Sınır Kapısı bölgesinden 20 gün önce Karadeniz'e açılan Çağlar, Samsun'un Terme ilçesine ulaştı.

Burada mola veren ve dinlenen Çağlar, hedefine ulaşmak amacıyla yeniden denize açıldı. Yolculuğu süresince hava şartları elverdiğince gündüzleri kürek çeken Çağlar, akşamları da sahilde çadır kurarak dinleniyor, ihtiyaçlarını gideriyor.

Çağlar, çocukluk yıllarından bu yana denizle iç içe bir hayat sürdürdüğünü söyledi.

Yaklaşık 15 yıl önce kanoyla tanıştığını belirten Çağlar, bu projeyi 11 yıl önce düşündüğünü ancak emekli olduktan sonra hayata geçirme imkanı bulduğunu dile getirdi.

Yüzme yetisi küçük yaşlarda öğrendiğine işaret eden Çağlar, "Amacım Türkiye'nin kıyılarını denizden geçerek görmek ve Hatay'a ulaşmak. Etkinliğimdeki temel amacım, su ve deniz sporlarına çocuklarımızı, gençlerimizi yönlendirebilmek, ilgilerini bu alana çekebilmek. Bu doğrultuda yoluma devam ediyorum," dedi.

Yolculuğuna başladıktan sonra 20 günde Terme'ye ulaşmışa dikkatli çeken Çağlar, "Bu süre, kürek çektiğim ve kısa molalar verdiğim günlerden oluşuyor.

Hava şartları elverirse bir buçuk ay içinde İstanbul'a varmayı hedefliyorum. Ardından Boğaz'ı geçerek Ege ve Akdeniz etaplarıyla yoluma devam edeceğim," dedi. AA



ARTVİN'DE
HABER

28 HAZİRAN 2025 CUMARTESİ
YIL:62 SAYI:14318
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN
İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

Yaz Kur'ân Kursları Başlıyor

Murgul İlçe Müftüsü Musa Kazım Demir, 2025 yılı Yaz Kur'ân Kursları hakkında önemli açıklamalarda bulundu. Müftü Demir, Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından her yıl düzenlenen Yaz Kur'ân Kurslarının bu yıl 30 Haziran Pazartesi günü başlayacağını ve 15 Ağustos Cuma günü sona ereceğini duyurdu. Kurslara ön kayıtların 16 Haziran - 7 Temmuz 2025 tarihleri arasında yapılabileceğini belirten Demir, başvuruların diyanet.gov.tr adresi üzerinden çevrim içi olarak ya da İl/İlçe Müftülükleri, cami görevlileri ve Kur'ân Kursu öğreticileri aracılığıyla gerçekleştirilebileceğini ifade etti. Müftü Demir, kurslara 4 yaşını doldurmuş ve 22 yaşını henüz tamamlamamış tüm çocuk ve gençlerin katılabileceğini belirterek şu bilgileri paylaştı:

"Kurslarımızda Kur'ân-ı Kerim öğretiminin yanı sıra İslam akâidi, ahlâk, ibadetler ve toplumu ilgilendiren konular da ele alınmakta; bu alanlarda farkındalık ve bilinç kazandırılmaktadır." Peygamber Efendimizin (sas) "Sizin en hayırlınız Kur'ân'ı öğrenen ve öğretenidir" hadisi şerifini hatırlatan Demir, "Peygamber Efendimizin (sallallahu aleyhi ve sellem), 'Sizin en hayırlınız Kur'ân'ı öğrenen ve öğretenidir' buyruğu bizim temel dayanak noktalarımızdan biri olup, bu hususta Diyanet İşleri Başkanlığı ailesi olarak tüm gayret ve özveriyle çalışmaktayız. Toplum içinde Kur'ân okumayı bilenlerin çoğu, Kur'ân okumayı Yaz Kur'ân Kurslarımız aracılığıyla öğrenmiştir. Bu açıdan kurslarımız çok büyük bir boşluğu doldurmakta ve önemli bir fonksiyon icra etmektedir.

Zira Yüce Kitabımız Kur'ân'ı öğrenmek ve onun öğretilerini hayatımıza taşımak, kendisini Müslüman olarak tanımlayan tüm insanların yerine getirmesi gereken bir vazife ve sorumluluktur. Ayrıca, geleceğimiz olan çocuklarımızı en güzel ve hayırlı donanımlarla şekillendirmek ve onları topluma faydalı bireyler olarak kazandırmak için de Yaz Kur'ân Kurslarımız önemli ve ciddi bir fırsattır. Bundan dolayı kursumuza kayıt olma şartlarını taşıyan, başta tüm Artvinli kardeşlerimiz olmak üzere, aziz milletimizi tüm il ve ilçelerimizde hizmet verecek olan Yaz Kur'ân Kurslarımızda kaydolmaya ve katılmaya davet ediyorum" dedi. Ayrıca Hicri yılbaşı olan Muharrem ayının, başta ülkemiz olmak üzere tüm İslâm âlemi ve insanlık için hayırlara vesile olmasını temenni etti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Ziraat Odası'ndan SGK Uyarısı!

Borçka Ziraat Odası Başkanı Tolga İskenderoğlu, üyelerini 15 Temmuz 2025'e kadar bilgi güncelleme ve muafiyet belgesi düzenleme konusunda uyardı. Bağ-Kur kaydı, sosyal yardımların kesilmesi ve prim borçlanmaları gibi kritik sonuçlara dikkat çekildi. 7538 sayılı Kanun kapsamında Borçka Ziraat Odası'na kayıtlı tüm üyelerin Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) nezdindeki tescil işlemleri otomatik olarak gerçekleştirildiği belirtildi. Konuyla ilgili olarak Borçka Ziraat Odası Başkanı Tolga İskenderoğlu tarafından yapılan açıklamada, üyelerin mağduriyet yaşamamaları için 15 Temmuz 2025 tarihine kadar bilgi güncelleme ve belge düzenleme işlemlerini tamamlamaları gerektiği

bildirildi. SGK tarafından yapılan tescil işlemi sonrası bazı önemli değişikliklerin devreye gireceği belirtilirken, sigortası veya muafiyet belgesi bulunmayan üyelerin Bağ-Kur kayıtlarının otomatik olarak yapılacağı ifade edildi. Bu kapsamda; Sigortası ya da muafiyeti olmayanlar için zorunlu Bağ-Kur kaydı başlatılacak. 65 yaş aylığı, yeşil kart, dul-yetim aylığı ve sosyal yardım gibi haklar sona erecek. Tanım Bağ-Kur prim borçlanmaları başlatılacak. Ayrıca, SGK'dan resmi tebliğat alan üyelerin, bildirim tarihinden itibaren 10 gün içerisinde gerekli işlemleri yapmaları gerektiği hatırlatıldı. Borçka Ziraat Odası Başkanı Tolga İskenderoğlu, konuyla ilgili yaptığı açıklamada şunları

söyledi: "7538 sayılı Kanun kapsamında yapılan tescil işlemleri sonrasında üyelerimizin sosyal güvenlik durumlarında bazı önemli değişiklikler meydana gelecektir. Özellikle muafiyeti olmayan üyelerimizin otomatik olarak Bağ-Kur kaydı yapılacak, bu durum sosyal yardımların sona ermesi gibi sonuçlara yol açabilecektir. Bu nedenle tüm üyelerimizin 15 Temmuz 2025 tarihine kadar odamıza başvurarak bilgilerini güncellemeleri, muafiyet belgelerini düzenletmeleri büyük önem arz etmektedir. Üyelerimizin bu süreci ihmal etmemeleri adına gerekli tüm desteği sağlamaya hazırız." Üyelerin detaylı bilgi almak için Borçka Ziraat Odası ile irtibat geçmeleri tavsiye edildi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Gürcistan'dan Artvin'e Orman Ziyareti

Gürcistan'ın Orman Teşkilatı Yetkilileri, Bilgi Alışverişinde Bulunmak Üzere Bölge Müdürlüğünü Ziyaret Etti. Gürcistan Acara Özerk Cumhuriyeti Çevre ve Doğal Kaynaklar Ajansı Başkanı Jemal Nakashidze, Orman Ajansı Başkanı Jumber Abuladze ve beraberindeki heyet, yapılan ormancilık çalışmalarını yerinde görmek ve bilgi almak üzere Artvin Orman Bölge Müdürlüğünü ziyaret etti. Bölge Müdürü İbrahim Ethem Gürsoy başkanlığında gerçekleştirilen bilgilendirme

toplantısının ardından, biyolojik mücadele laboratuvarlarında yürütülen, orman zararlılarına karşı mücadele çalışmaları incelenerek bilgi paylaşımında bulunuldu. Yapılan bilgilendirmenin ardından, Laboratuvarlarda orman zararlılarına karşı üretilen yırtıcıların doğaya salımı uygulamalı olarak gösterildi. Gerçekleştirilen ziyaret ile ilgili açıklamalarda bulunan Bölge Müdürü İbrahim Ethem Gürsoy, "Ülkemizin ve Orman Bölge Müdürlüğümüzün sınır komşusu olana Gürcistan Acara

Özerk Cumhuriyeti ormanlarında oluşacak zararın kısa sürede kendi sınırlarımızda da hissediyoruz. Bu konuda daha önceden tecrübelerimiz var. Devletimizin imkanları doğrultusunda orman zararlılarıyla mücadele konusunda iyi durumdayız. Gürcistan ormanlarının sağlıklı olması, ormanlarımızın zarar görme riskini azaltmaktadır. Bu nedenle Acara Özerk Cumhuriyeti ile olana ortak çalışmalarımız bilgi alışverişimiz önemlidir. Yapılan ziyaretin Gürcistan'da orman zararlılarına karşı



yapılacak çalışmalar için çok faydalı olduğunu belirten Çevre ve Doğal Kaynaklar Ajansı Başkanı Jemal Nakashidze,

teşekkür ederek, bundan sonra da benzer çalışmaların devam etmesi temennisinde bulundu. Orman Bölge Müdürlüğü

DERİN DONDURUCU VE UPS GÜÇ KAYNAĞI MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR ARTVİN ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

ARTVİN OBM LABORATUVARI İÇİN -86 DERECE DERİN DONDURUCU VE 40 KVA UPS GÜÇ KAYNAĞI MALZEMESİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/939805

- 1-İdarenin
a) Adı : ARTVİN ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Çarşı Mahallesi İnönü Caddesi No:71 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN
c) Telefon ve faks numarası : 04662121275 - 4662122686
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : ARTVİN OBM LABORATUVARI İÇİN -86 DERECE DERİN DONDURUCU VE 40 KVA UPS GÜÇ KAYNAĞI MALZEMESİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 ADET -86 DERECE DERİN DONDURUCU VE 1 ADET 40 KVA UPS GÜÇ KAYNAĞI MAL ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ARTVİN ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ARTVİN ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ LABORATUVARI
ç) Süresi/teslim tarihi : Malın/ışın teslim süresi 60 takvim günüdür. Sözleşmenin imzalanmasını takip eden 60 (altmış) gün içerisinde yüklenici teslimi gerçekleştirecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin yürürlüğe girmesinden itibaren 1 (bir) takvim günü içinde

- 3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 16.07.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin Orman Bölge Müdürlüğü ihale birimi odası 2.kat
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilme şartları için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
kalite belgesi (akü), Sertifika, Sertifika- Kalite Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Satış sonrası servis, bakım ve onarım ile ilişkin belgeler: garanti ve bakım
4.3.2.
4.3.2.1. Standartla ilişkin belgelere ait bilgiler:
-Katalog, broşür vb., - uygunluk belgesi , -yerli malı belgesi
4.3.3. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
-Katalog, -Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksilme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02250323

TRT Avaz'da AÇÜ Anlatıldı



Türkiye'nin saygın yükseköğretim kurumlarını tanıtan Tercih Atlası programı, bu hafta Artvin Çoruh Üniversitesi'ni konuk ediyor. TRT Avaz'da önümüzdeki günlerde izleyicilerle buluşacak programda, AÇÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın, üniversitenin sunduğu imkanları ve eğitim vizyonunu tüm yönleriyle anlattı. Program çekimleri kapsamında önemli açıklamalarda bulunan Prof. Dr. Aydın, gücü ve alanında yetkin akademik kadrodan öğrenci merkezli eğitim anlayışına yürütülen ulusal ve

uluslararası projelerden bilimsel üretkenliğe verdiği öneme kadar birçok konuda bilgi verdi. Modern dersliklerden donanımlı laboratuvarlara, zengin kütüphane alanlarından sosyal yaşam alanlarına kadar öğrencilere sunulan nitelikli üniversite deneyiminin altını çizdi. Artvin'in doğal güzellikleriyle iç içe, huzurlu atmosferinde eğitim almanın ayrıcalığına da değinen Rektör, üniversite tercihi yapacak gençleri Artvin Çoruh Üniversitesi ailesine katılmaya davet etti. **Artvin Çoruh Üniversitesi**

Kadın Girişimciye Destek Ziyareti



Artvin Ticaret Borsası'ndan kadın girişimciye destek ziyareti Artvin'in girişimcilik ekosistemine değerli katkılar sunan ve kadın girişimciliğinin başarılı örneklerinden biri olan Gonya Çikolata, Artvin Ticaret Borsası heyeti tarafından ziyaret edildi. İşletmenin kurucusu Hatice Can tarafından hayata geçirilen Gonya Çikolata, üretim ve markalaşma konularında Artvin'de öne çıkan girişimlerden biri olma özelliğini taşıyor. Ziyaret kapsamında üretim süreci yerinde incelendi ve işletmenin faaliyetleri hakkında Hatice Can'dan detaylı bilgi alındı. Ziyarete; Artvin Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Akyürek, Meclis

Başkanı Ömer Hacıoğlu, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Hakan Ermiş ve Seyhan Aydemir, Sayman Üye Şenol Şahin Çelebi ile Meclis Üyesi Uğur Turan katıldı. Gonya Çikolata'nın bölge ekonomisine sunduğu katkılar heyet tarafından memnuniyetle karşılanırken, girişimin üretim, istihdam ve yerel markalaşma açısından örnek bir model olduğu vurgulandı. Artvin Ticaret Borsası, yerel girişimcileri desteklemeye, kadın girişimciliğini teşvik etmeye ve şehrin ekonomik kalkınmasına katkı sunan her çalışmanın yanında olmaya devam edeceklerini belirtti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Erenköy'de Taşkın Kontrolü Devam Ediyor

Murgul Erenköyde Taşkın ve Rusubat kontrolü çalışmaları devam ediyor Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü, tarımda modern sulamayı yaygınlaştırmak, toplulaştırma çalışmalarıyla tarım arazilerinden en yüksek faydayı sağlamak, musluklara sağlıklı ve içilebilir su ulaştırmak ve yerleşim yerleri ile tarım arazilerini taşkın risklerine karşı korumak için tüm gücüyle çalışırken, sürdürülebilir su yönetimi anlayışıyla da suyun her damlasına sahip çıkmaya devam ediyor. DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta yaptığı yazılı açıklamada, Artvin Murgul İlçesi Erenköy Köyü Kirazalan Mahallesi



Yerleşim Yerleri ve Tarım Arazilerinin Murgul Çayı Taşkınlarından Korunması işi 2.Kısım işi kapsamında Erenköy Köyünde 2.800 metre taşkın kontrol duvarı yapılmış olup brif imalatları devam ettirildiği belirtildi. Projenin tamamlanması ile 1 köy taşkınlardan korunmuş olacakları aktarıldı. **Malvina BIBİLASHVILI**

112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ PERSONEL SERVİS HİZMETİ ALIM İŞİ ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ

112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ PERSONEL SERVİS HİZMETİ ALIM İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/935815
1-İdarenin
a) Adı : ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ
b) Adresi : Artvin İl Özel İdaresi Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 İhale ve Satınalma Müdürlüğü 08000 - MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 04662121791 - 4662127638

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ PERSONEL SERVİS HİZMETİ ALIM İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 ADET SÜRÜCÜLÜ 16+1 MİNİBÜS KİRALANACAKTIR. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin/Merkez
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 365(ÜçyüzAltmışBeş) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.

3-İhalelerin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 09.07.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin İl Özel İdaresi (Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 İhale Komisyonu Toplantı Salonu/ARTVİN)

4. İhaleye katılabilecek şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler;

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.kamu veya özel sektörde alınmış olan personel taşımacılığı, öğrenci taşımacılığı veya şoförlü/şoförsüz taşıt kiralama iş deneyim belgesi benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,79 Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değer altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlan : www.ilan.gov.tr

ILN02250397

İşletme ve Pazarlama Eğitimleri Devam Ediyor



Artvin Orman Bölge Müdürlüğü 2025 yılı "Ormancılık Faaliyetleri" kapsamında, İşletme ve Pazarlama Şubesi konularıyla ilgili düzenlenen eğitim tatbikatları, Ardanuç ve Şavşat Orman İşletme müdürlüklerinde devam ediyor.

Orman Bölge Müdürü İbrahim Ethem Gürsoy başkanlığında düzenlenen eğitim tatbikatları, İşletme ve Pazarlama Şube Müdürü V. Ersin Durmuş, Şube Mühendisleri Berna Çelik Göktürk ile Sercan Yazgan, Ardanuç ve Şavşat Orman İşletme Müdürleri Mutlu

Özdemir, Murat Durmuş, İşletme Müdür Yardımcıları, Orman İşletme Şefleri, Orman Muhafaza Memurları ve üreticileri katıldı.

Bölge Müdürlüğü sınırlarındaki istihsal faaliyetleri ile ilgili düzenlenen eğitim tatbikatında, üretim işlerinin yürütülmesinde dikkat edilmesi gereken hususlar, damga, ölçü kayıt işleri, üretimde standardizasyonun önemi, sınıf emval üretimi, kaliteli ürün üretiminin artırılması ve depolama işlemleri katılımcılara uygulamalı olarak anlatıldı.

Artvin Orman Bölge Müdürlüğü

Artvin'in Yaylaları Doğaseverleri Ağırıyor



Artvin'in Ardanuç ve Şavşat ilçelerinde bulunan yaylalar, yemyeşil doğası ve serin havasıyla yaz aylarında doğaseverlerin uğrak noktası haline geldi.

Yeşilin binbir tonunu barındıran bu yaylalar, özellikle doğa yürüyüşü ve fotoğrafçılık tutkunlarının ilgisini çekiyor. Yerli ve yabancı turistlerin yoğun ilgi gösterdiği bölgede, ziyaretçiler zengin bitki örtüsü, berrak dereler ve eşsiz manzaraları eşliğinde doğayla baş başa vakit geçiriyor.

Şehir yaşamının stresinden uzaklaşmak isteyen birçok kişi, Ardanuç ve Şavşat yaylalarında huzur buluyor.

Şavşat ilçesine bağlı Karaağaç Köyü de bölgenin dikkat çeken doğal güzellikleri arasında yer alıyor. Doğal yapısı korunmuş alan köy, hem görsel açıdan sunduğu güzelliklerle hem de temiz havasıyla ziyaretçilerine unutulmaz bir deneyim yaşıyor.

Artvin yaylaları, yaz mevsiminde doğa ile iç içe tatil arayanlar için ideal bir rota olmaya devam ediyor.

DSİ'nin Yatırımları Masaya Yatırıldı

DSİ Bölge Müdürü Sinan Yıldız, Ardanuç ve Yusufeli'nde incelemelerde bulundu

Devlet Su İşleri (DSİ) 26. Bölge Müdürü Sinan Yıldız, Ardanuç ve Yusufeli ilçelerinde devam eden yatırımları yerinde incelemek ve vatandaşlardan gelen talepleri değerlendirmek üzere sahadaydı.

İlk olarak Ardanuç ilçesine giden Bölge Müdürü Yıldız, Ardanuç Kaymakamı Alparslan Sözen'i makamında ziyaret etti.

Ziyarette DSİ'nin ilçedeki mevcut ve planlanan yatırımları hakkında istişarelerde bulunuldu. Ardından Kaymakam Alparslan Sözen ve Ardanuç Belediye Başkanı Emrah Yılmaz ile birlikte sahada yürütülen çalışmalarını inceleyen Yıldız, ilçe merkezindeki dere ıslahı projelerini ve 8 köye hizmet verecek 993 hektarlık sulama inşaatını yerinde değerlendirdi.

Ardanuç'taki incelemelerin ardından Yusufeli ilçesine geçen DSİ Bölge



Müdürü, burada da İlçe Kaymakamı Salih Başara'yı ziyaret etti.

Yusufeli'nde sürdürülen yatırımların ele alındığı toplantının ardından sahaya çıkan heyet, ilçedeki projeleri inceledi ve vatandaşlardan gelen talepleri yerinde dinledi.

Ziyaretlere Bölge Müdür Yardımcısı Gökhan Yılmaz, Yusufeli Yeniden Yerleşim Şube Müdürü Murat Yazıcı ve Kontrol Mühendisi Ömer Serhat Güzel de eşlik etti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Kafkasör Festivali Hazırlığı Sürüyor

Artvin Belediyesi ekipleri, 44. Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali için hazırlıklarını tüm hızıyla sürdürüyor. Türkiye'nin en köklü boğa güreşi festivali öncesi hummalı bir çalışma var. Artvin'in tarihi ve kültürel zenginliklerinden biri olan Kafkasör Yaylası, Türkiye'nin en köklü boğa güreşi festivali olan 44. Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali'ne hazırlanıyor. Bu yıl 2-6 Temmuz tarihleri arasında gerçekleştirilecek festival için hazırlıklar tüm hızıyla devam ederken, Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, festival öncesi saha çalışmalarını yerinde inceleyerek önemli değerlendirmelerde bulundu. Kafkasör Festivali, sadece Artvin'in değil, bölge illerinin de en büyük ve en önemli kültürel organizasyonu olarak öne çıkıyor. Başkan Erdem, yaklaşık 100-120 yıllık tarihiyle geleneksel olarak nesiller boyunca yaşatılan Kafkasör Boğa Güreşleri'nin resmi olarak da 44 yıldır devam ettiğini ifade etti. "Boğa güreşi tutkunlarının dilinde bir söz vardır: 'Her yerde birinci olmak önemlidir, ama Kafkasör'e katılmak birinci olmaktan da önemlidir.' Çünkü Kafkasör, bu işin zirvesidir"

diyen Erdem, festivalin büyüklüğünü ve önemini vurguladı. Geçtiğimiz yıl tek bir günde 20-30 bini aşkın ziyaretçi ağırlayan Kafkasör Festivali'nin bu yıl çok daha büyük bir ilgi görmesi bekleniyor. Başkan Erdem, festivalin sadece bir etkinlik olmadığını, Artvin'in kimliğini ve kültürünü yansıtan önemli bir değer olduğunu ifade ederek, "Kafkasör Festivali yaklaşık ilimizde ve çevre illerde toplamda yirminin üzerinde yapılan festivallerin en büyüğü, en önemlisi ve tarihi çok eskiye dayanan bir festivaldir. 44 yıl resmi olarak diyoruz ama yaklaşık 120 yıl öncesine dayanan bir festivaldir. Her yerde birinci olmak önemli, her festivale katılmak önemli ama boğa severlerden, boğa güreşleri severlerden ve Kafkasör'e düşkün olanların şöyle bir sloganı vardır: 'Her yerde bir olmak bir nebze yeter ama Kafkasör'e katılmak birinci olmaktan da önemlidir.' Kafkasör bu işin en üst noktasıdır, en önemli organizasyonudur" dedi. Başkan Erdem, sözlerini şöyle tamamladı: "Bu büyük organizasyon, hem Artvin'in hem bölgenin kültürel dokusunu koruyan ve yaşatan çok özel bir etkinliktir. Yıllar içinde yalnızca

güreş müsabakaları değil, kültürel etkinlikler, sanat gösterileri ve sosyal buluşmalarla da zenginleşmiş bir festival olarak toplumumuzun bir araya geldiği, coşkusunu paylaştığı bir platform haline gelmiştir. Bu nedenle tüm doğa ve kültür severleri, Kafkasör Yaylası'nda buluşmaya, bu eşsiz deneyimi yaşamaya davet ediyorum. Festivalimize gösterilen ilgi, hem yerel ekonomimize hem de kültürümüze büyük katkılar sağlamaktadır. Her yıl olduğu gibi bu yıl da katılımcılarımıza unutulmaz anılar yaşatmak için tüm hazırlıklarımızı titizlikle sürdürüyoruz. Kafkasör sadece bir festival değil, Artvin'in ruhudur, kimliğidir. Sizleri bu coşku ve heyecana ortak olmaya bekliyoruz." Artvin'in eşsiz doğası içinde gerçekleştirilen festival, ziyaretçilerine sadece heyecan dolu boğa güreşi müsabakaları değil, aynı zamanda yöresel lezzetler, el sanatları sergileri, folklor gösterileri ve çeşitli kültürel etkinliklerle dolu dolu bir program sunuyor. Kafkasör Yaylası'nda gerçekleşecek bu özel buluşma, bölgenin turizmine de önemli bir hareketlilik kazandırıyor. Bu yılki festivalin geçen yılın ziyaretçi rekorunu kırması ve katılımın



daha da artması beklenirken, Artvin halkı ve yetkililer festivale olan ilgiden dolayı büyük mutluluk duyuyor. Her yıl olduğu gibi bu yıl da Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali, Artvin'in geleneksel değerlerini yaşatırken, yerel ekonomiye katkı sağlamak ve bölgenin

kültürel zenginliğini geniş kitlelere duyurmak amacıyla büyük bir heyecanla hazırlanıyor. Festival, Türkiye'nin dört bir yanından ve yurt dışından gelen ziyaretçilere kapıları açarak, Artvin'in kültürel mirasını ulusal ve uluslararası platformlara taşıyor. **Malvina BIBILASHVILI**

Kemalpaşa'da Satranç Rüzgârı

Sidera Cafe'nin ev sahipliği yaptığı blitz satranç turnuvası, gençleri zekâ ve strateji dolu bir mücadelede buluşturdu. Kemalpaşa'da faaliyet gösteren Sidera Cafe, yalnızca bir kafe olmanın ötesine geçerek sosyal ve kültürel etkinlikleriyle de dikkat çekmeye devam ediyor. Bu kapsamda 27 Haziran Cuma günü düzenlenen ödüllü blitz satranç turnuvası, ilçede spor ve zekâ oyunlarına ilgi duyan birçok genci bir araya getirdi. Turnuva, 5+3 zaman temposuyla 7 tur üzerinden gerçekleştirildi. Katılımcılar hızlı düşünüp stratejik hamleler yaparak dereceye girebilmek için büyük mücadele verdi.



Yoğun katılımın olduğu organizasyonda rekabetin yanı sıra samimi ve centilmen bir atmosfer de hâkimdi. Toplamda 150 TL katılım ücretiyle gerçekleştirilen turnuvada, ilk beşe giren

yaşmacılara para ödülü, hediye çeki ve madalya gibi çeşitli ödüller takdim edildi. Turnuva sonunda dereceye giren isimler şu şekilde sıralandı: Ulaş Utkan Durmuş - 2500 TL + Kupa

Onur Kemal Yenigül - 1500 TL + Madalya
Sırat Kısa - 1000 TL + Madalya
Rüzgar Kemal Vayış - 250 TL hediye çeki
Macithan Terzioğlu - 250 TL hediye çeki
Etkinliğin ardından turnuva sorumlusu Onur Kemal Yenigül, turnuvaya gösterilen ilgiden memnuniyet duyduğunu belirterek şunları söyledi: "Kemalpaşa'da satranç gibi zihinsel gelişimi destekleyen sporların yaygınlaşmasını çok önemsiyoruz. Sidera Cafe olarak gençlerin sadece oturup vakit geçirdiği değil, aynı zamanda kendini geliştirdiği bir ortam sunmak istiyoruz. Bugünkü

turnuvaya gösterilen ilgi bizleri çok mutlu etti. Bu tür etkinlikleri düzenli hale getirerek ilçemizin sosyal yaşamına katkı sunmayı sürdürüyoruz." Turnuvanın direktörlüğünü Yalçın Köksal'ın üstlendiği organizasyon, bölge halkı tarafından da ilgiyle takip edildi. Kafe yönetimi, ilerleyen günlerde farklı yaş gruplarına ve oyun türlerine yönelik yeni turnuvalar düzenleyeceklerini duyurdu. Sidera Cafe, bu tür etkinliklerle yalnızca bir sosyal yaşam alanı değil, aynı zamanda bireylerin zihinsel ve sosyal gelişimine katkı sağlayan bir merkez haline gelmeyi hedefliyor. **Malvina BIBILASHVILI**

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen İndirebilirsiniz

Play Store

App Store

Artvin'den Avrupa'ya Uzanan Başarı

Artvin, Avrupa Birliği projeleri alanında önemli bir başarıya imza atarak adını Türkiye genelinde ilk sıralara yazdırdı. "Kültürel Motiflerin Dijital Dönüşümü" adlı Erasmus+ KA2 projesi, Türkiye genelinde kabul edilen sadece 9 projeden biri olmayı başararak hem il genelinde hem de ulusal ölçekte büyük gurur yaşattı. Artvin Halk Eğitimi Merkezi tarafından hazırlanan ve Artvin Valiliği ile İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün ortaklığında yürütülecek olan proje, geleneksel kültürel değerleri dijital teknolojiyle buluşturmayı hedefliyor. Proje kapsamında, Artvin'e özgü kültürel motiflerin dijital ortama aktarılması, el sanatlarıyla uğraşan bireylerin dijital becerilerle donatılması ve bu mirasın Avrupa ülkeleriyle paylaşılması amaçlanıyor. Bu sayede hem kültürel değerlerin korunması hem de bireylerin ekonomik anlamda güçlenmesi hedefleniyor. Özellikle kadınlar, gençler ve dezavantajlı grupların desteklenmesiyle toplumsal kalkınmaya da katkı sağlanması planlanıyor. Artvin İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, projenin eğitimde yeniliğiyle yaklaşımın



destekleyen örnek bir girişim olduğunu belirtti. Acar, "Eğitimde yenilikçi projeleri desteklemek bizim temel önceliklerimizden biri. Bu proje sayesinde hem kültürel değerlerimizin tanıtımı sağlanacak hem de bireylere yeni ekonomik fırsatlar sunulacak. İlimizi böyle başarılı projelerle temsil eden tüm öğretmen ve idarecilerimizi gönülden tebrik ediyorum" diyerek projeye emeği geçen herkesi kutladı. Projenin uygulayıcı kurumu olan Artvin Halk Eğitimi Merkezi'nin Müdürü Özkan Köse ise, projenin yalnızca bir eğitim

faaliyeti değil, aynı zamanda kültürel bir hareket olduğuna dikkat çekti. Köse, "Bu proje, Artvin'in kültürel mirasını yaşatmakla kalmayıp modern teknolojiyle buluşturacak. El emeğiyle üretim yapan bireylerin dijital dünyada görünürlük kazanarak daha geniş kitlelere ulaşmaları, ekonomik kazanç elde etmelerini mümkün kılacak. Özellikle kadınlar, gençler ve dezavantajlı bireyler için somut fırsatlar oluşturmayı hedefliyoruz" ifadelerini kullandı. Projenin yazarlığını ve koordinatörlüğünü üstlenen Artvin Halk Eğitimi Merkezi

öğretmeni Berçem Yaman, elde edilen bu başarının hem kendisi hem de Artvin için büyük bir anlam taşıdığını dile getirdi. Yaman, "Artvin'e bir Avrupa Birliği Hibe Projesi kazandırdığım için çok mutluyum. Projenin Türkiye genelinde ilk 9'a girmesi ve 30 bin Euro hibe almaya hak kazanması, benim için büyük bir onur. Projemizle Artvin'in zengin tarihini ve el sanatlarını dijital ortama taşıyarak hem yerel değerlerimizi koruyacağız hem de Slovakya'daki proje ortağımızla kültürel bir köprü kuracağız" sözleriyle sürecin hem bireysel hem de kurumsal

açından taşıdığı öneme dikkat çekti. Yaman ayrıca, bu projenin sadece bir başlangıç olduğunu vurgulayarak dijital dönüşüm, sürdürülebilirlik ve istihdam odaklı yeni projeler üzerinde de çalıştığını ifade etti. Artvin'in kültürel birikiminin çağın gereklilikleriyle harmanlanarak yeni bir kimlik kazandığı bu girişim, kentteki eğitim, kültür ve kalkınma çalışmalarına da ivme kazandırarak nitelikte. Elde edilen bu önemli başarı, sadece bir proje değil; aynı zamanda Artvin'in uluslararası platformda kendine yer bulduğu bir hikâye olarak kent tarihine geçti. Avrupa ile kurulan kültürel bağ, dijitalleşmenin olanaklarıyla güçlendirilirken, yerel değerlerin küresel düzeyde tanıtılmasına da katkı sağlayacak. Projenin sağlayacağı 30 bin Euro'luk hibe desteği, bu çalışmaları hem nitelik hem de nicelik olarak daha ileriye taşıyacak önemli bir kaynak olacak. Artvin'de başlayan bu dijital kültür yolculuğu, hem yerel halk hem de Avrupa'daki paydaşlar için kalıcı bir etki bırakma potansiyeline sahip.

Malvina BIBILASHVILI

GSB Yaz Kurslarıyla Hentbol Heyecanı Başlıyor

Artvin'de çocuklar için eğlenceli ve öğretici bir yaz fırsatı başlıyor. GSB Yaz Kursları kapsamında açılacak hentbol kurslarıyla spor dolu bir sezon kapıda. Artvin'de yaz ayları çocuklar için sporla buluşma zamanı. Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın (GSB) ülke genelinde her yıl büyük ilgi gören GSB Yaz Kursları bu yıl da başlıyor. Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün organizasyonu ile hayata geçirilecek kurslar kapsamında, çocuklara yönelik ücretsiz hentbol eğitimleri de verilecek. Hem kız hem erkek çocuklarına yönelik hazırlanan program, temel hentbol eğitiminin yanı sıra çocukların oyunlarla gelişimlerine katkı sunacak içerikler barındırıyor. GSB Yaz Kursları'nın temel amacı; çocukların ve gençlerin yaz tatilini daha sağlıklı, verimli ve sosyal yönü güçlü bir şekilde geçirmelerini sağlamak. Bu kapsamda hentbol branşı, hem takım ruhunu geliştirme yönüyle hem de çocukların fiziksel koordinasyonunu destekleyen yönüyle öne çıkıyor. Artvin'de açılacak hentbol kursu, sadece spor eğitimi değil, aynı zamanda disiplinli yaşam alışkanlığı, özgüven gelişimi ve



sosyal bağların güçlenmesi gibi çok yönlü faydalar sunuyor. Kurs programı, çocukların yaş gruplarına göre düzenlenmiş detaylı bir eğitim takvimine sahip: 2013-2014-2015 doğumlu kız çocukları için antrenmanlar pazartesi, çarşamba ve cuma

günleri saat 13.00 - 15.00 arasında gerçekleştirilecek. 2016-2017 doğumlu kız çocukları ise salı ve perşembe günleri yine saat 13.00 - 15.00 aralığında eğitim alacak. 2015-2016-2017 doğumlu erkek çocukları için hazırlanan program ise salı ve perşembe

günleri 11.00 - 13.00 saatleri arasında uygulanacak. Tüm bu eğitimler, herhangi bir ücret talep edilmeksizin, tamamen ücretsiz olarak sunulacak. Kurslara katılmak isteyen öğrenciler ve veliler, Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü aracılığıyla kayıt yaptırabilecek. Hentbol kursunun antrenörlüğünü üstlenen ve branşa uzun yıllardır emek veren Murat Ülker, sporun çocukların hayatına olan katkılarını vurguladı. Kursta ilişkin düşüncelerini paylaşan Ülker, şunları söyledi: "Amacımız, çocuklarımızın yaz tatilini sadece boş zaman olarak değil, gelişimlerine katkı sağlayacak bir süreç olarak değerlendirmelerini sağlamak. Hentbol, çocuklara fiziksel becerilerin yanı sıra takım olma bilinci, iletişim, karar verme ve sorumluluk olma gibi hayatın her alanında ihtiyaç duyacakları önemli değerleri kazandırır. Bu yaz açılacak olan hentbol kurslarımızda sadece spor öğretmeyeceğiz, aynı zamanda oyunlarla eğlenecek, çocukların motivasyonlarını ve özgüvenlerini artıracak ortamlar oluşturacağız. Kayıtlar

öğrencilerimizin kimi belki gelecekte bu branşa lisanslı birer sporcu olacak, kimi ise spor kültürünü yaşamına taşıyarak daha sağlıklı bir birey olacak. Velilerimizin ilgisi ve desteği bizim için çok değerli. Onların da bu süreçte aktif şekilde dahil olması, çocuklarımızın gelişimini daha da güçlendirecektir." Ülker ayrıca, kurslarda herhangi bir başarıya da yetenek ön şartı aranmadığını, her çocuğun kendi potansiyelini keşfetmesi için katılımı teşvik edildiğini de sözlerine ekledi. Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, GSB Yaz Kursları kapsamında her yıl düzenli olarak açtığı spor okullarıyla kentte spor kültürünün yaygınlaşmasına öncülük ediyor. Özellikle pandemi sonrası dönemde çocukların sosyal yaşamdan uzaklaşmasının ardından, bu tür toplu etkinliklerin önemi bir kez daha ortaya çıktı. Hentbol gibi takım sporları, bireylerin hem fiziksel hem psikolojik olarak daha dirençli olmasını sağlarken, çocuklar arası arkadaşlık bağlarının kurulmasına da zemin hazırlıyor.

Malvina BIBILASHVILI



**ARTVİN'DE
HABER**

28 Haziran 2025 Cumartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Cumartesi



Az Bulutlu

Pazar



Az Bulutlu

Pazartesi



Az Bulutlu



**AYLİN KESKİN
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 10 15


**GÜNDEM
ARTVİN**
GAZETESİ

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Haberiniz Olsun..